臺南市玉井區公所

預告統計資料發布時間表

上次預告日期:104年6月30日

聯絡人: 林秋吟

服務單位: 臺南市玉井區公所會計室

電話: 06-5747907 傳真: 06-5747104

電子信箱: Linch008@mail. tainan. gov. tw 本次預告日期:104 年 12 月 31 日

							預	定 發	布時	間					
資料種類	資料項目	發布形式	105 年	105 年	105 年	105 年	105 年	105 年	105 年	105 年	105 年	105 年	105 年	105 年	備註
			1月	2月	3月	4月	5月	6 月	7月	8月	9月	10 月	11 月	12 月	
土地統計	臺南市玉井	報表			18										
	區農耕土地	網際網路			16:00										
	<u>面積</u>				(104年)										
 民政統計	臺南市玉井	報表		5											
以及初口	區辦理調解	網際網路		16:00											
	方式概況	~ ~ ~ ~ ~		(104年)											
	77 3 (TOK 7/C			(101)											
民政統計	臺南市玉井	報表			4										
	區宗教財團	網際網路			16:00										
	法人概況				(104年)										
	臺南市玉井	報表		5											
各地示例可	至 书 下 五 方 显都市計畫			16:00											
	區域內公共			(104年)											
	工程實施數	1		(101)											
	量														
社區發展統	臺南市玉井	報表	20												
計	區推行社區	網際網路	16:00												
	發展工作概		(104年)												
	<u>況</u>														

說明:1.點選資料項目可連結資料背景說明。

^{2.} 若資料項目之發布形式為網際網路時,點選「預定發布時間」欄位之發布資料時間連結資料表。